
 

 

MAS Rozvoj Krnovska  Telefon  IČ  Bankovní spojení  E-mail 

Na Náměstí 106   554 646 200 26838401  248602339/0300  team@maskrnovsko.cz 
793 99 Osoblaha 

 

 

. 

ZÁPIS 

z jednání Programového výboru 

Místní akční skupiny Rozvoj Krnovska (MAS) 

 

Datum a hodina konání: 21.8.2018 od 10:00 hodin                                                  

Místo konání: kancelář MAS, Na Náměstí 105, 793 99 Osoblaha 

Přítomni: dle prezenční listiny 

Usnášeníschopnost: jednání se účastnili 5 členů Programového výboru 

Omluveni: Jana Švestková 

Hosté: Martina Jalamasová, Ing. Jana Dokoupilová 

Návrh programu jednání: 

1. Zahájení, usnášeníschopnost 

2. Zpráva výběrové komise z hodnocení žádostí – předvýběru projektů 

3. Výběr projektů 

4. Plán výzev OPZ na rok 2019 

5. IROP - informace 

6. Různé, závěr 

 

Ad 1) Zahájení 

Dle prezenční listiny přítomných členů je jednání usnášeníschopné, z 6 členného Programového 

výboru se zúčastnilo 5 přítomných členů, zapisovatelkou byla určena Martina Jalamasová, za 

ověřovatele zápisu byl navržen Mgr. Petr Kristiník. 

Členům PV byl předložen návrh programu dnešního jednání. 

023/2018 - PV Programový výbor místní akční skupiny Rozvoj Krnovska schvaluje navržený program 

jednání, určuje Martinu Jalamasovou zapisovatelkou a ověřovatelem zápisu pana 

Mgr. Petra Kristiníka 

Hlasování:  

pro: 5   

usnesení 023/2018 – PV bylo schváleno 

 

 

 

 

 



 

 

MAS Rozvoj Krnovska  Telefon  IČ  Bankovní spojení  E-mail 

Na Náměstí 106   554 646 200 26838401  248602339/0300  team@maskrnovsko.cz 
793 99 Osoblaha 

 

 

 

Ad 2) Zpráva výběrové komise z hodnocení žádostí – předvýběru projektů 

Členům PV byl předložen Zápis z jednání Výběrové komise MAS ze dne 27.7.2018. 

Členů PV byl předložen Seznam projektů ve Výzvě OPZ I. Zaměstnanost, který byl upraven dle 

nálezu Řídícího orgánu OPZ při závěrečném ověření způsobilosti a schválen Výběrovou komisí MAS 

dne 27.7.2018.  

Ad 3) Výběr projektů 

Členové PV se vyjádřili k případné podjatosti k předloženým žádostem a podepsali Prohlášení  

o neexistenci střetu zájmů v rámci výběru projektů OPZ. Žádný z přítomných členů PV není podjatý 

vůči žadatelům, ani není ve střetu zájmu vůči předloženým žádostem o dotaci.  

usnesení: 

024/2018 - PV Programový výbor Místní akční skupiny Rozvoj Krnovska schvaluje Seznam 

schválených projektů pro OPZ I. – ZAMĚSTNANOST: 

Pořadí projektů dle 

bodů přidělených 

Výběrovou komisí 

MAS/počet bodů 

Název projektu Žadatel 

 

Celkové 

způsobilé výdaje 

projektu 

Podmínky poskytnutí 

podpory 

1./77,5 Projekt pro ženy 2 Edvia, zapsaný ústav 

rozvoje lidských zdrojů 

2 600 475 Kč Krácení rozpočtu  

Alokace na výzvu 8 000 000,- Kč 

Schválené 

prostředky projektů 

2 600 475,- Kč 

 

Hlasování:  

pro: 5   

usnesení 024/2018 – PV bylo schváleno 

Ad 4) Plán výzev OPZ na rok 2019  

Členové PV projednali návrh harmonogramu výzev OPZ pro rok 2019. 

usnesení: 

025/2018 - PV Programový výbor Místní akční skupiny Rozvoj Krnovska schvaluje harmonogram 

výzev OPZ na rok 2019 dle projednaného návrhu 

Hlasování:  

pro: 5 

usnesení 025/2018 – PV bylo schváleno 

 

 

 



 

 

MAS Rozvoj Krnovska  Telefon  IČ  Bankovní spojení  E-mail 

Na Náměstí 106   554 646 200 26838401  248602339/0300  team@maskrnovsko.cz 
793 99 Osoblaha 

 

 

 

Ad 5) IROP – informace 

Do 1.10.2018 jsou otevřeny výzvy MAS v IROP. Členové PV projednali způsob hodnocení projektů 

pro IROP III. Sociální podnikání a pro jejich náročné hodnocení jak přijatelnosti, tak i věcného 

hodnocení Výběrovou komisí MAS rozhodli o zadání zpracování odborných posudků k přijatým 

žádostem.  

usnesení: 

026/2018 - PV Programový výbor Místní akční skupiny Rozvoj Krnovska ukládá Martině Jalamasové 

zajištění zpracovatele odborných posudků pro projekty podané ve výzvě MAS – IROP 

III. 

Hlasování:  

pro: 5 

usnesení 026/2018 – PV bylo schváleno 

Ad 5) Různé, diskuse, závěr 

 Členové PV byli informováni o stavu žádosti o změnu SCLLD a o podané žádosti o dotaci ve 

výzvě 6. IROP (režie MAS) 

 účast MAS na gastrofestivalu, vydání map Krnovska – pomníky obětem 1.sv. války, 

 informace o průběhu administrace projektů ve 2. výzvě PRV  

 

 

Zapsala:   Martina Jalamasová ...................................  

Ověřovatel zápisu:  Mgr. Petr Kristiník      ................................... 

    


